PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05  февраля  2020 года                                                                                    № 1
	О  внесении  изменений  и  дополнений в решение Совета депутатов МО город  Волхов  от  19  декабря  2019 года  № 25 «О бюджете муниципального образования город  Волхов  на  2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования город  Волхов от 19 декабря 2019 года № 25 «О бюджете муниципального образования город Волхов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  внести следующие изменения и дополнения:
1.1.  В пункте 1 статьи 1:

цифры «306 013,5» заменить цифрами «407 453,3»;
цифры «319 633,5» заменить цифрами «421 073,3».
1.2.  Во втором  абзаце пункта 2 статьи 1:

цифры «315 393,8» заменить цифрами «333 322,8» и цифры «327 739,9» заменить цифрами «354 969,2».
1.3.  В третьем абзаце пункта 2 статьи 1:

цифры «327 487,9» заменить цифрами «345 416,9» и цифры «340 378,7» заменить цифрами «367 608,0».
1.4.  Пункт 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования город Волхов объем резервного фонда исполнительно-распорядительного органа муниципального образования город Волхов:

на 2020 год в сумме 7 952,9 тысяч рублей,

на 2021 год в сумме 1 700,0 тысяч рублей,

на 2022 год в сумме 1 700,0 тысяч рублей.».
1.5.  Пункт 7 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«7. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Волхов на 2020 год в сумме 56 064,6 тысяч рублей, в том числе за счет не использованных бюджетных ассигнований в 2019 году в сумме 1 362,4 тысяч рублей;
на 2021 год в сумме 27 812,8 тысяч рублей;
на 2022 год в сумме 29 894,6 тысяч рублей.».

1.6. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования город Волхов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.7. Приложение 3 «Безвозмездные поступления бюджета муниципального образования город Волхов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Волхов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.12. Приложение 10 «Адресная программа капитальных вложений и ремонтных работ бюджета муниципального образования город Волхов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.13. Приложение 11 «Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Волхов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Волхов-СМИ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                          Арутюнян А.Ю.
PAGE